ПРОЕКТ
ПАРТНЕРСКОЕ СОГЛАШЕНИЕ
г. Москва «01» сентября 2014 г.

ЗАО «ХимПресс» (организатор X Международного химического саммита), именуемый в дальнейшем Организатор, в лице генерального директора Краевой Екатерины Анатольевны, с одной стороны и название организации, именуемый в дальнейшем информационный партнер, в лице должность ФИО, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.
Предмет соглашения
Предметом настоящего соглашения является договоренность Сторон по взаимному оказанию услуг в рамках подготовки и проведения X Международного химического саммита. Дата проведения – 25-26 сентября 2014 г., г. Москва, Россия.
Обязательства сторон
Стороны предоставляют друг другу услуги согласно перечню услуг, который является неотъемлемой частью данного Соглашения.
Перечень услуг, предоставляемых Сторонами
	Со стороны Организатора:

1. Статус информационного партнера

2. Публикация логотипа Участника в пресс-релизах конференции. Рассылка более 3500 адресов.
3. Публикация в каталоге конференции информации об Участнике.
3.1. Логотип.

3.2. Текстовая информация в сборнике материалов конференции:
- на русск., англ. яз. - по 500 знаков с пробелами.
В это количество знаков не входят название и контакты.
4. Размещение ссылки в разделе «Медиаспонсоры» на сайте http://www.chemsummit.ru/
Размещение в течении одного рабочего дня после заключения настоящего соглашения
5. Распространение журналов в кол-ве 100 экз. среди участников конференции. Доставка осуществляется силами Участника.
6. Аккредитация сотрудников редакции. ФИО, должность, эл. почту, контактный телефон участника отправляйте на dina.anishina@gmail.com c темой «аккредитация».
7. Ответственное лицо со стороны Организатора:
Дина Анишина,

редактор спецпроектов
+7 (929) 906 4490

+7 (915) 0906474

Dina.anishina@gmail.com

	Со стороны Участника:

1. Включение в календарь мероприятий средства массовой информации.
2. Размещение информации на сайте Участника.
2.1. Баннер конференции.
2.2. Анонс мероприятия.
2.3. Информационные материалы на основе пресс-релизов конференции.
Размещение в течении 3-х рабочих дней после получения информации Участником на эл. почту: указать. Сроки размещения - до 13 декабря 2014 г.
3. Предоставить для публикации:
 3.1. В пресс-релизах - логотип в cdr или в др. графическом редакторе в кривых.
 3.2. В каталоге конференции – текст не позднее 1 ноября 2014г.
Информация для публикаций принимаются на эл.почту: указать.
4. Предоставление по 1 экземпляру каждого номера издания с публикацией рекламных материалов конференции на почтовый адрес Организатора:

125475, Россия г. Москва,ул. Дыбенко, д. 14, корп. 1
По мере выхода.
5. Ответственное лицо со стороны Участника:
ФИО, телефон e-mail

	Со стороны Организатора
______________________/Е.А. Краева/

Со стороны Участника

_____________________/ФИО/